

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2017077 3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076**

Zadavatel **Statutární město Zlín**
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: **00283924**
 DIČ: **CZ00283924**

Zhotovitel:

IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			169 418,74
PSV			190 701,85
MON			107 939,00
Vedlejší náklady			15 100,00
Ostatní náklady			8 701,00
Celkem			491 860,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	491 860,59 CZK
Základní DPH	21 %	103 291,00 CZK
Zaokrouhlení		0,41 CZK

Cena celkem s DPH

595 152,00 CZK

v _____

dne

16.11.2019

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	468 060	98 293	566 352	95
2017077013.	ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	102 711	21 569	124 280	21
2017077013.	ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	48 147	10 111	58 258	10
2017077013.	ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	99 389	20 872	120 261	20
2017077013.	ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	217 813	45 741	263 554	44
VNON	Vedlejší a ostatní náklady	0	23 801	4 998	28 799	5
2017077VI	Vedlejší a ostatní náklady	0	23 801	4 998	28 799	5
Celkem za stavbu		0	491 861	103 291	595 151	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 825,60	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			49 890,67	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 452,00	2
64	Výplně otvorů	HSV			4 176,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 471,89	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 324,72	1
H721	Vnitřní kanalizace	HSV			130,00	0
H722	Vnitřní vodovod	HSV			1 638,00	0
H725	Zařizovací předměty	HSV			1 944,00	0
H735	Otopná tělesa	HSV			682,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 935,48	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			5 950,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 780,09	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			9 813,04	2
725	Zařizovací předměty	PSV			64 158,19	13
730	Ústřední vytápění	PSV			3 150,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			2 896,94	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 510,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 660,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 682,57	3
776	Podlahy povlakové	PSV			24 317,38	5
781	Obklady keramické	PSV			29 777,18	6
783	Nátěry	PSV			7 748,72	2
784	Malby	PSV			11 322,26	2
M21	Elektromontáže	MON			8 550,00	2
M21.1	Rozváděč R3.1 - doplnění	MON			30 400,00	6
M21.2	Svítilna, světelné zdroje	MON			13 378,00	3
M21.3	Spínače, zásuvky, instalační materiál	MON			9 450,00	2
M21.4	Kabely, úložné konstrukce	MON			26 110,00	5

M21.5	Zednické výpomoci	MON			7 159,00	1
M21.6	Hodinové zúčtovací sazby	MON			7 000,00	1
M21D96	Demontáže	MON			5 892,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			56 883,86	12
VN	Vedlejší náklady	VN			15 100,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			8 701,00	2
Cena celkem					491 860,59	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2017077VNON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						15 100,00		0,00		0,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.												
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.												
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.												
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.												
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.												
Díl: ON Ostatní náklady						8 701,00		0,00		0,00		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.												
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.												
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).												
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.												
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.												

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2017077VNON Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I

Povinná propagace 1000,- Kč

Celkem						23 801,00						
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.1	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						31 879,19		0,94		0,00		
1	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových 6,28*5,824	m2	36,57472	56,00	2 048,18	0,00	0,08	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
						36,57472						
2	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 6,28*5,824	m2	36,57472	298,00	10 899,27	0,01	0,29	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
						36,57472						
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi stáv.obklad okolo umyvadla - dle projektanta : 5,6+0,74+2,2*2	m	10,74000	75,00	805,50	0,00	0,03	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
						10,74000						
4	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových (6,28+5,824)*2*3,09 odpočet otvorů : -(2,25*1,7*2+0,9*1,97) přípočet ostění : (2,25+1,7*2)*0,2*2 stáv.obklad okolo umyvadla - dle projektanta : -14,17	m2	53,46972	89,00	4 758,81	0,00	0,19	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
						74,80272						
						-9,42300						
						2,26000						
						-14,17000						
5	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, (6,28+5,824)*2*3,09 odpočet otvorů : -(2,25*1,7*2+0,9*1,97) přípočet ostění : (2,25+1,7*2)*0,2*2 stáv.obklad okolo umyvadla - dle projektanta : -14,17	m2	53,46972	250,00	13 367,43	0,01	0,35	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
						74,80272						
						-9,42300						
						2,26000						
						-14,17000						
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						9 216,83		0,25		0,00		
6	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením učebna : 6,28*5,824	m2	36,57472	252,00	9 216,83	0,01	0,25	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
						36,57472						
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 769,89		0,00		2,35		
7	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm učebna : 6,28*5,824	m2	36,57472	125,00	4 571,84	0,00	0,00	0,01	0,46	801-3	RTS 19/ I
						36,57472						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.1	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	97801111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 % 6,28*5,824	m2	36,57472	31,00	1 133,82	0,00	0,00	0,00	0,07	801-3	RTS 19/ I
9	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 % (6,28+5,824)*2*3,09 odpočet otvorů : -(2,25*1,7*2+0,9*1,97) připočet ostění : (2,25+1,7*2)*0,2*2 stáv.obklad okolo umyvadla - dle projektanta : -14,17	m2	53,46972	38,00	2 031,85	0,00	0,00	0,00	0,21	801-3	RTS 19/ I
10	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % stáv.obklad okolo umyvadla - dle projektanta : 14,17	m2	14,17000	128,00	1 813,76	0,00	0,00	0,05	0,65	801-3	RTS 19/ I
11	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, stáv.obklad okolo umyvadla - dle projektanta : 14,17	m2	14,17000	86,00	1 218,62	0,00	0,00	0,07	0,96	801-3	RTS 19/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 061,77		0,00		0,00		
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,19300	890,00	1 061,77	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				24 317,38		0,13		0,10		
13	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady učebna : (6,28+5,824)*2-0,9	m	23,30800	15,00	349,62	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ I
14	776511820RT1	Odstanění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 učebna : 6,28*5,824	m2	36,57472	36,00	1 316,69	0,00	0,00	0,00	0,04	800-775	RTS 19/ I
15	776PC01	Dočištění povrchu od lepidel učebna : 6,28*5,824	m2	36,57472	66,00	2 413,93	0,00	0,00	0,00	0,06		Vlastní
16	776PC02	D+M Penetrační nátěr pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. učebna : 6,28*5,824	m2	36,57472	45,00	1 645,86	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.1	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	776520010RAI	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. učebna : 6,28*5,824	m2	36,57472	218,00	7 973,29	0,00	0,01	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
18	776PCD01	DOD Podlahovina PVC protiskluzná v pásích dle výběru projektanta a investora, se zátěží pro učebny (kuchyně) učebna : 6,28*5,824 na prořezy : 36,57472*0,03	m2	37,67196	250,00	9 417,99	0,00	0,12	0,00	0,00		Vlastní
19	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	10,00000	120,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ I
Díl: 783						2 747,75	0,00	0,00				
20	783201831RT1	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači vstupní dveře : (1,0*2,03-0,9*1,97)*2+(0,9+1,97*2)*0,1	m2	0,99800	90,00	89,82	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ I
21	783293113R00	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí disperzní základ antikorozní + 2 x email vstupní dveře : (1,0*2,03-0,9*1,97)*2+(0,9+1,97*2)*0,1	m2	0,99800	320,00	319,36	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ I
22	783950042RAB	Opravy nátěrů truhlářských výrobků dveří, oškrábání, tmelení, , 2 x email vstupní dveře : 1,0*2,03*2+(1,0+2,03)*2*0,05	m2	4,36300	536,00	2 338,57	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
Díl: 784						10 423,26	0,07	0,00				
23	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m (6,28+5,824)*2*3,09+6,28*5,824 odpočet otvorů : -(2,25*1,7*2+0,9*1,97) přípočet ostění : (2,25+1,7*2)*0,2*2 stáv.obklad okolo umyvadla - dle projektanta : -14,17	m2	90,04444	44,00	3 961,96	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ I
24	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace (6,28+5,824)*2*3,09+6,28*5,824 odpočet otvorů : -(2,25*1,7*2+0,9*1,97) přípočet ostění : (2,25+1,7*2)*0,2*2	m2	104,21444	62,00	6 461,30	0,00	0,07	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ I
Díl: D96						12 294,51	0,00	0,00				
25	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	2,46383	630,00	1 552,21	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.1	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,46383	990,00	2 439,19	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotností dem.hmot.</i>	t	2,46383	530,00	1 305,83	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>celkem předpoklad 5 km</i> <i>Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotností dem.hmot.</i>	t	9,85532	70,00	689,87	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,46383	950,00	2 340,64	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
30	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	2,46383	480,00	1 182,64	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
31	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	2,46383	350,00	862,34	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 19/ I
32	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	7,39149	260,00	1 921,79	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 19/ I
Celkem						102 710,58						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.2	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky - Zdravotechnické instalace + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 780,09		0,00		0,00		
1	721170962	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	1,00000	326,61	326,61	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
2	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4,00000	13,22	52,88	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
3	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	250,56	501,12	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
4	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	274,86	549,72	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
5	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	81,21	243,63	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
6	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	89,96	89,96	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
7	721290821	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m vodorovně do 100 m	t	0,00840	1 924,80	16,17	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				9 813,04		0,00		0,00		
8	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	10,00000	69,98	699,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
9	722172341	Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25x3,5 mm dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení	m	10,00000	305,64	3 056,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
10	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm. V položce je kalkulována dodávka izolační, trubice, spon a lepicí pásy.	m	10,00000	83,60	836,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
11	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	208,80	1 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
12	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	208,80	417,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
13	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	5,00000	81,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
14	722237122	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	1,00000	310,82	310,82	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
15	722290821	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m vodorovně do 100 m	t	0,02100	1 924,80	40,42	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
16	722-922 PC	Hygienický rozbor vody	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				25 183,01		0,00		0,00		
17	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	145,86	145,86	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
18	725310823	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	177,48	354,96	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.2	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky - Zdravotechnické instalace + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	725314290	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	366,12	366,12	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
20	725590811	Přesun vbour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,19290	1 737,60	335,18	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
21	725534225	Ohříváč elek. zásob. závěsný hranatý 80 L 1,5 kW	soubor	1,00000	9 554,18	9 554,18	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
22	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	1,00000	1 852,32	1 852,32	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
23	725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční standardní	kus	1,00000	1 852,32	1 852,32	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
24	725-2015 PC	Umyvadlo zápusné do desky hranaté 58x41 sifon	ks	1,00000	5 699,40	5 699,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
25	725334301	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	1,00000	451,08	451,08	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
26	725530151	Ventil pojistný TE 1847 DN 20	kus	1,00000	1 010,10	1 010,10	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
27	725860184RT1	Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	1,00000	3 242,23	3 242,23	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
28	725530823	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 80 l	soubor	1,00000	319,26	319,26	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 735 Otopná tělesa						2 896,94	0,00	0,00				
29	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle, Měrnou jednotkou je otopná plocha těles.	m2	50,00000	14,58	729,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
30	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	50,00000	24,40	1 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
31	735117110	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	14,00000	67,71	947,94	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 783 Nátěry						4 079,70	0,00	0,00				
32	783424240	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	6,00000	55,20	331,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
33	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email	m2	14,00000	267,75	3 748,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H721 Vnitřní kanalizace						130,00	0,00	0,00				
34	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	13,00000	10,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H722 Vnitřní vodovod						1 638,00	0,00	0,00				
35	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	91,00000	18,00	1 638,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H725 Zařizovací předměty						1 944,00	0,00	0,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.2	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky - Zdravotechnické instalace + vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	243,00000	8,00	1 944,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H735 Otopná tělesa						682,00		0,00		0,00		
37	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	22,00000	31,00	682,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Celkem						48 146,78						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.3	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky - Elektroinstalace a osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21D96 Demontáže						5 892,00		0,00		0,00		
1	PC001	Spínač univerzální	ks	5,00000	50,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
2	PC002	Rozváděč R3.1-vnitřní náplň	kpl	1,00000	1 141,00	1 141,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
3	PC003	zářivková trubice 36W	ks	16,00000	24,00	384,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
4	PC004	kabel do 5x6 mm2	m	350,00000	5,00	1 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
5	PC005	LIŠTA VKLADACÍ (3m)	m	20,00000	6,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
6	PC006	Zásuvka s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	8,00000	54,00	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
7	PC007	Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná, řazení 3P+N+PE, 16 A	ks	2,00000	65,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
8	PC008	ekologická likvidace Demontáže - celkem	kpl	1,00000	1 685,00	1 685,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.1 Rozváděč R3.1 - doplnění						30 400,00		0,00		0,00		
9	PC009	Vnitřní rám '56 modulů DIN lišta	ks	1,00000	30 400,00	30 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
10	PC010	JISTIČ 6kA - 10B/1	ks	2,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
11	PC011	JISTIČ 6kA - 16B/3	ks	3,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
12	PC012	Jističochránič 6kA - 16B/1N/0,03AC	ks	16,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
13	PC013	Vypínač DIN lišta - 63/3 3 pólový 63A	ks	1,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
14	PC014	PROPOJOVACÍ SYSTÉM - G-3L+9-1000/16 3 pól lišta 16 mm2	ks	1,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
15	PC015	Svorka na lištu - řadová svorka 1,5/2,5QMM šedá	ks	50,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
16	PC016	Svorka na lištu - řadová svorka 6 mm2 šedá Rozváděč R3.1 - doplnění - celkem	ks	5,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.2 Svítidla, světelné zdroje						13 378,00		0,00		0,00		
17	PC017	Svítidlo "A" - Nástěnné svítidlo, IP20, světelný zdroj LED, délka 1200mm, 230V	ks	2,00000	1 871,00	3 742,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.3	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky - Elektroinstalace a osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	PC018	LED pásek - 24V, IP68, 14,4W/m, 795 lm/m, 25000 hod, svítící úhel 120°, bílé svítící, spojky a, napájecí koncovky, fixační a upevňovací spony, 3M lepicí páska, + příslušenství-standard: McLED kód <small>ML126.613.60.0, typ 5050W-M160L 10W68F24</small>	m	6,00000	206,00	1 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
19	PC019	LED pásek - Al profil + matný difuzor	m	6,00000	836,00	5 016,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
20	PC020	NAPÁJECÍ ZDROJ 230/24V, IP67 - standard: McLED kód ML732.034.45.1	ks	1,00000	1 720,00	1 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
21	PC021	ZÁŘIVKA TRUBICE D28mm - TL-D 36W/840 bílá <small>Svítlidla, světelné zdroje - celkem</small>	ks	16,00000	104,00	1 664,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.3 Spínače, zásuvky, instalační materiál						9 450,00	0,00	0,00				
22	PC022	VYPÍNAČE POD OMÍTKU KOMPLETNÍ, BÍLÝ,IP20 - spínače seriový, řazení 5, 10A, 250V	ks	1,00000	268,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
23	PC023	VYPÍNAČE POD OMÍTKU KOMPLETNÍ, BÍLÝ,IP20 - spínač 3-polový, 16A, 400V	ks	3,00000	1 025,00	3 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
24	PC024	ZÁSUVKA 230V/16A POD OMÍTKU - Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	19,00000	258,00	4 902,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
25	PC025	KRABICE - KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	20,00000	49,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
26	PC026	KRABICE - 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ <small>Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem</small>	ks	3,00000	75,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.4 Kabely, úložné konstrukce						26 110,00	0,00	0,00				
27	PC027	LÍŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - LV 100x60 bílá	m	6,00000	406,00	2 436,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
28	PC028	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC - CY 4 mm ² ,	m	15,00000	29,00	435,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
29	PC029	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC - CYKY-O 3x1.5 mm ²	m	5,00000	34,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
30	PC030	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC - CYKY-J 3x2.5 mm ²	m	275,00000	55,00	15 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
31	PC031	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC - CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	75,00000	60,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
32	PC032	UKONČENÍ KABELŮ - do 5x2,5 mm ²	ks	28,00000	72,00	2 016,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
33	PC033	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH - Do 2,5 mm ² <small>Kabely, úložné konstrukce - celkem</small>	ks	84,00000	17,00	1 428,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.3	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky - Elektroinstalace a osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.5		Zednické výpomoci				7 159,00		0,00		0,00		
34	PC034	VYSEKÁNÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm - Stena do 150mm	ks	2,00000	32,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
35	PC035	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	20,00000	25,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
36	PC036	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	55,00000	44,00	2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
37	PC037	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm	m	40,00000	68,00	2 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
38	PC038	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU Sire do 150 mm	m2	3,00000	485,00	1 455,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		Zednické výpomoci - celkem										
Díl: M21.6		Hodinové zúčtovací sazby				7 000,00		0,00		0,00		
39	PC039	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 - Revizni technik	hod	15,00000	400,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
40	PC040	Dokumentace skutečného provedení	hod	2,00000	500,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		Hodinové zúčtovací sazby - celkem										
		Elektromontáže - celkem										
Celkem						99 389,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.4	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - WC pro imobilní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3						16 825,60		1,60		0,00		
Svislé a kompletní konstrukce												
1	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	790,00	1 580,00	0,03	0,07	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
2	342255026RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení dle projektanta : 16,1	m2	16,10000	814,00	13 105,40	0,09	1,51	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
3	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. 2,4*1 3,09*4	m	14,76000	145,00	2 140,20	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
Díl: 61						18 011,48		1,90		0,00		
Úpravy povrchů vnitřní												
4	611425531RT2	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2,645*0,15+1,2*0,15	m2	0,57675	420,00	242,24	0,05	0,03	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 3,09*5	m	15,45000	75,00	1 158,75	0,00	0,04	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
6	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 3,09*0,15*3	m2	1,39050	320,00	444,96	0,04	0,05	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
7	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového (2,645+2,125)*2*2,2-0,8*1,97 (1,52+1,22)*2*2,2-0,6*1,97	m2	30,28600	348,00	10 539,53	0,05	1,38	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
8	612474611RT3	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pórobeton, ruční zpracování kompletní souvrství dle projektanta : 14,5	m2	14,50000	388,00	5 626,00	0,03	0,40	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
Díl: 63						235,17		0,08		0,00		
Podlahy a podlahové konstrukce												
9	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, (2,645*0,15+1,2*0,15)*0,05	m3	0,02884	5 300,00	152,85	2,50	0,07	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.4	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - WC pro imobilní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Geník	Gen. soustava / platnost
10	631319151R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,02884	m3	0,02884	48,00	1,38	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
11	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, vrch přičky : 1,52*0,125	m2	0,19000	426,00	80,94	0,07	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
Díl: 64 Výplně otvorů						4 176,00		0,08		0,00		
12	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 1+1	kus	2,00000	498,00	996,00	0,02	0,04	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
13	553310150R	zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 125 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	0,02	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I
14	553310152R	zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	1,00000	1 890,00	1 890,00	0,02	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						12 702,00		0,01		8,87		
15	96203116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), dle projektanta : 14,5 dle projektanta : 6,5	m2	21,00000	136,00	2 856,00	0,00	0,01	0,32	6,70	801-3	RTS 19/ I
16	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% dle projektanta : 11,5	m2	11,50000	115,00	1 322,50	0,00	0,00	0,00	0,02	801-3	RTS 19/ I
17	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm dle projektanta : 11,5	m2	11,50000	125,00	1 437,50	0,00	0,00	0,01	0,14	801-3	RTS 19/ I
18	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár dle projektanta : 11,5	m2	11,50000	84,00	966,00	0,00	0,00	0,02	0,23	801-3	RTS 19/ I
19	970051250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm	m	0,60000	2 800,00	1 680,00	0,00	0,00	0,12	0,07	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.4	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - WC pro imobilní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dle projektanta pro napojení odpadů : 2*0,3		0,60000								
20	970056250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 250 mm	m	0,60000	2 800,00	1 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
		dle projektanta pro napojení odpadů : 2*0,3		0,60000								
21	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	15,00000	88,00	1 320,00	0,00	0,00	0,05	0,69	801-3	RTS 19/ I
		dle projektanta : 15,0		15,00000								
22	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	15,00000	96,00	1 440,00	0,00	0,00	0,07	1,02	801-3	RTS 19/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, dle projektanta : 15,0		15,00000								
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 262,95		0,00		0,00		
23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,66624	890,00	3 262,95	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
Díl: 711	Izolace proti vodě					1 935,48		0,01		0,00		
24	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	3,00400	45,00	135,18	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,00400		3,00400								
25	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti vytažení na stěny 200 mm : (2,645+2,125)*2*0,2 (1,52+1,22)*2*0,2	m2	3,00400	498,00	1 495,99	0,00	0,01	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ I
				1,90800								
				1,09600								
26	711212611RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů 0,2*8	m	1,60000	186,00	297,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ I
				1,60000								
27	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,01220	550,00	6,71	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ I
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					5 950,00		0,00		0,00		
28	720PC01	D+M Nové rozvody vody a napojení na kanalizaci	soub	1,00000	5 950,00	5 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 725	Zařizovací předměty					38 975,18		0,10		0,06		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.4	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - WC pro imobilní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	ceník	Gen. soustava / platnost
29	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	250,00	500,00	0,00	0,00	0,02	0,04	800-721	RTS 19/ I
30	725013128R00	Klozetové mísy kombinované pro ZTP, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 670 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	8 782,14	8 782,14	0,03	0,03	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ I
31	725013138RT1	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	1,00000	6 092,82	6 092,82	0,03	0,03	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ I
32	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	145,86	145,86	0,00	0,00	0,02	0,02	800-721	RTS 19/ I
33	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	5 538,84	5 538,84	0,02	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ I
34	725017168R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	2,00000	1 143,18	2 286,36	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ I
35	725017331R00	Umyvátko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm	soubor	1,00000	2 011,92	2 011,92	0,01	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ I
36	725291142R00	Invalidní program madlo dvojitě pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	2,00000	3 083,40	6 166,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ I
37	725291146R00	Invalidní program madlo dvojitě sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	3 425,40	3 425,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ I
38	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 012,52	4 025,04	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ I
Díl: 730 Ústřední vytápění						3 150,00	0,00	0,00				
39	760PC01	D+M Úprava topného tělesa	soub	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						12 510,00	0,04	0,00				
40	766660010RA0	Montáž dveří dřevěných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dveřních prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří. šířky 60 cm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
41	766660014RA0	Montáž dveří dřevěných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dveřních prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří. šířky 80 cm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
42	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	2,00000	700,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I
43	611601201R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00	0,02	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.4	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - WC pro imobilní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
44	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	4 160,00	4 160,00	0,02	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 767						2 660,00		0,00		0,00		
Konstrukce zámečnické												
45	767649194R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří madla	kus	2,00000	230,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 19/ I
46	767PC01	DOD Madlo nerezové na dveře pro imobilní	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 771						12 682,57		0,26		0,00		
Podlahy z dlaždic a obklady												
47	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby dle projektanta : 12,0 sokl : 0,82*0,1	m2	12,08200	44,00	531,61	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ I
48	771445014RT1	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele doplnění : 1,22-0,6 1,0-0,8	m	0,82000	180,00	147,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ I
49	771575022RAI	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do flexibilního, vodotěsného a mrazuvzdorného lepidla, , včetně dvousložkové hydroizolační stěrky, dlažba ve specifikaci dle projektanta : 12,0	m2	12,00000	490,00	5 880,00	0,01	0,08	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
50	597623122R	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 dle projektanta : 12,0 na prořezy : 12,0*0,05	m2	12,60000	390,00	4 914,00	0,01	0,18	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I
51	597623172R	dlažba keramická sokl s pozábkem; š = 98 mm; l = 103 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 Začátek provozního součtu doplnění : 1,22-0,6 1,0-0,8 Konec provozního součtu 7+2	kus	9,00000	94,00	846,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I
52	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,18168	2 000,00	363,36	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ I
Díl: 781						29 777,18		0,44		0,00		
Obklady keramické												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.4	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - WC pro imobilní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Geník	Gen. soustava / platnost
53	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady (2,645+2,125)*2*2,2-0,8*1,97 (1,52+1,22)*2*2,2-0,6*1,97 1,52*0,125	m2	30,47600	44,00	1 340,94	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ I
54	781415014RAH	Obklad vnitřní pórovinový 200 x 150 mm, do flexibilního tmelu, bez dodávky obkladu, dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílů práce v omezeném prostoru a na malých plochách. (2,645+2,125)*2*2,2-0,8*1,97 (1,52+1,22)*2*2,2-0,6*1,97 1,52*0,125	m2	30,47600	495,00	15 085,62	0,00	0,09	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
55	597813650R	obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 30,47600 na prořezy : 30,476*0,05	m2	31,99980	395,00	12 639,92	0,01	0,35	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I
56	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,35535	2 000,00	710,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ I
Díl: 783	Nátěry					921,27		0,00		0,00		
57	783220010RAA	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2,20400	m2	2,20400	98,00	215,99	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
58	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním zárubeň 800 : (0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,125 zárubeň 600 : (0,7*2,05-0,6*1,97)*2+(0,6+1,97*2)*0,125	m2	2,20400	320,00	705,28	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
Díl: 784	Malby					899,00		0,01		0,00		
59	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace dle projektanta - nová omítka : 14,5	m2	14,50000	62,00	899,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ I
Díl: M21	Elektromontáže					8 550,00		0,00		0,00		
60	M210PC01	D+M Nové rozvody elektro +3 svítidla + 3 vypínače	soub	1,00000	8 550,00	8 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					44 589,35		0,00		0,00		
61	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	8,93574	630,00	5 629,52	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I
62	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	8,93574	990,00	8 846,38	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017077	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – Slovenská 3076
O:	SO 01	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů – kuchyňky
R:	201707701.4	3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - WC pro imobilní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
63	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Výpočet výměr přesunu sutí viz sloupec hmotnosti dem.hmot.</i>	t	8,93574	530,00	4 735,94	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
64	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>celkem předpoklad 5 km</i> <i>Výpočet výměr přesunu sutí viz sloupec hmotnosti dem.hmot.</i>	t	35,74296	70,00	2 502,01	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,93574	950,00	8 488,95	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
66	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	8,93574	480,00	4 289,16	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
67	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	8,93574	350,00	3 127,51	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 19/ I
68	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	26,80722	260,00	6 969,88	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 19/ I
Celkem						217 813,23						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2018030** **5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			124 688,81
PSV			94 940,42
MON			94 574,00
Vedlejší náklady			16 200,00
Ostatní náklady			9 700,00
Celkem			340 103,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		340 103,23 CZK
Základní DPH	21 %		71 422,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,23 CZK

Cena celkem s DPH

411 525,00 CZK

v _____

dne _____

16.11.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	314 203	65 983	380 186	92
	2018030015.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných o	0	191 789	40 276	232 065	56
	2018030015.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných o	0	27 840	5 846	33 687	8
	2018030015.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných o	0	94 574	19 861	114 435	28
VNON	Vedlejší a ostatní náklady	0	25 900	5 439	31 339	8
	2018030VI Vedlejší a ostatní náklady	0	25 900	5 439	31 339	8
	Celkem za stavbu	0	340 103	71 422	411 525	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a. Polozky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			75 328,10	22
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 393,34	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 478,44	5
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			417,50	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 320,53	1
H721	Vnitřní kanalizace	HSV			950,00	0
H722	Vnitřní vodovod	HSV			1 044,00	0
H725	Zařizovací předměty	HSV			2 000,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 305,27	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 248,44	2
725	Zařizovací předměty	PSV			15 875,12	5
776	Podlahy povlakové	PSV			41 995,80	12
781	Obklady keramické	PSV			4 807,50	1
783	Nátěry	PSV			3 713,40	1
784	Malby	PSV			20 994,89	6
M21.1	Rozváděč RSM1 - doplnění	MON			10 650,00	3
M21.2	Svítlidla, světelné zdroje	MON			33 773,00	10
M21.3	Spínače, zásuvky, instalační materiál	MON			6 400,00	2
M21.4	Kabely, úložné konstrukce	MON			11 264,00	3
M21.5	Datové rozvody	MON			21 774,00	6
M21.6	Zednické výpomoci	MON			3 091,00	1
M21.7	Hodinové zúčtovací sazby	MON			3 840,00	1
M21D96	Demontáže	MON			3 782,00	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			9 756,90	3
VN	Vedlejší náklady	VN			16 200,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			9 700,00	3
Cena celkem					340 103,23	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2018030VNON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						16 200,00		0,00		0,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.												
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.												
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.												
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.												
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Koordinační činnost a technologických dodávek stavby.												
Díl: ON Ostatní náklady						9 700,00		0,00		0,00		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.												
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.												
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).												
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.												
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.												

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2018030VNON Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
11	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I

Povinná propagace 1000,- Kč

Celkem						25 900,00						
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.1	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						75 328,10		2,16		0,00		
1	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových <i>strop : (9,91*6,66-0,32*0,32-0,45*0,45)</i>	m2	65,69570	56,00	3 678,96	0,00	0,15	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
2	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 65,69570</i>	m2	65,69570	298,00	19 577,32	0,01	0,52	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi <i>po obkladu : 1,7+1,5*2</i>	m	4,70000	75,00	352,50	0,00	0,01	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
4	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových <i>stěny : ((3,685+5,905+0,32)*2+2,85+2,84+0,65)*2*3,88</i> <i>odpočet otvorů : -(3,685+5,905)*3,475*2-(1,4*2,5*5+0,8*1,97)</i> <i>přípočet ostění : (3,685+5,905+3,475*2*2)*0,32+(0,94+2,03*2)*0,15+(1,4+2,5*2)*0,15*5+(1,5*2+1,65*3+3,44*2*5)*0,1</i> <i>odpočet obkladů odbouraných : -2,5</i>	m2	132,07690	89,00	11 754,84	0,00	0,47	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
5	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového <i>dle projektanta : 2,0</i>	m2	2,00000	348,00	696,00	0,05	0,09	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
6	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, <i>stěny : ((3,685+5,905+0,32)*2+2,85+2,84+0,65)*2*3,88</i> <i>odpočet otvorů : -(3,685+5,905)*3,475*2-(1,4*2,5*5+0,8*1,97)</i> <i>přípočet ostění : (3,685+5,905+3,475*2*2)*0,32+(0,94+2,03*2)*0,15+(1,4+2,5*2)*0,15*5+(1,5*2+1,65*3+3,44*2*5)*0,1</i> <i>odpočet obkladů nových : -2,0</i> <i>středový pilíř - odpočet : -3,475*0,32*4</i>	m2	128,12890	248,00	31 775,97	0,01	0,84	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
7	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	13,90000	360,00	5 004,00	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.1	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		omítka vápencementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství středový pilřf : 3,475*4		13,90000								
8	612474611R00	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvourvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky kompletní souvrství dle projektanta : 2,5-2,0	m2	0,50000	360,00	180,00	0,03	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
				0,50000								
9	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu středový pilřf : 3,475*0,32*4	m2	4,44800	109,00	484,83	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
				4,44800								
10	613471413R00	Tenkovrstvá úprava pilřřů a sloupů aktivovaným štukem malta vápencementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilřřů, svislých panelových konstrukcí, s nejnntnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, středový pilřf : 3,475*0,32*4	m2	4,44800	410,00	1 823,68	0,01	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
				4,44800								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						16 393,34	0,46	0,00				
11	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením (9,91*6,66-0,32*0,32-0,45*0,45)+0,94*0,15	m2	65,83670	249,00	16 393,34	0,01	0,46	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
				65,83670								
Díl: 96 Bourání konstrukcí						16 478,44	0,00	1,78				
12	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm (9,91*6,66-0,32*0,32-0,45*0,45)+0,94*0,15	m2	65,83670	135,00	8 887,95	0,00	0,00	0,01	0,83	801-3	RTS 19/ I
				65,83670								
13	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápencementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 % strop : (9,91*6,66-0,32*0,32-0,45*0,45)	m2	65,69570	31,00	2 036,57	0,00	0,00	0,00	0,13	801-3	RTS 19/ I
				65,69570								
14	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápencementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 % stěny : ((3,685+5,905+0,32)*2+2,85+2,84+0,65)*2*3,88 odpočet otvorů : -(3,685+5,905)*3,475*2-(1,4*2,5*5+0,8*1,97) přřpočet ostění : (3,685+5,905+3,475*2*2)*0,32+(0,94+2,03*2)*0,15+(1,4+2,5*2)*0,15*5+(1,5*2+1,65*3+3,44*2*5)*0,1 odpočet obkladů odbouraných : -2,5	m2	132,07690	38,00	5 018,92	0,00	0,00	0,00	0,53	801-3	RTS 19/ I
				203,00160								
				-85,72650								
				17,30180								
				-2,50000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.1	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
15	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % dle projektanta : 2,5	m2	2,50000	128,00	320,00	0,00	0,00	0,05	0,12	801-3	RTS 19/ I
					2,50000							
16	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, dle projektanta : 2,5	m2	2,50000	86,00	215,00	0,00	0,00	0,07	0,17	801-3	RTS 19/ I
					2,50000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 320,53		0,00		0,00		
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,60734	890,00	2 320,53	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				41 995,80		0,25		0,19		
18	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (9,91+6,66+0,475+0,32*2)*2-0,8+0,15*2	m	34,87000	15,00	523,05	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ I
					34,87000							
19	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 (9,91*6,66-0,32*0,32-0,45*0,45)+0,94*0,15	m2	65,83670	36,00	2 370,12	0,00	0,00	0,00	0,07	800-775	RTS 19/ I
					65,83670							
20	776PC01	Dočištění povrchu od lepidel Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 65,83670	m2	65,83670	66,00	4 345,22	0,00	0,00	0,00	0,12		Vlastní
					65,83670							
21	776PC02	D+M Penetrační nátěr pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. (9,91*6,66)+0,94*0,15	m2	66,14160	45,00	2 976,37	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					66,14160							
22	776520010RAI	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. (9,91*6,66)+0,94*0,15	m2	66,14160	218,00	14 418,87	0,00	0,03	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
					66,14160							
23	776PCD01	DOD Podlahovina PVC protisklzná, nárazuvzdorná v pásech dle výběru projektanta a investora, se zátěží pro učebny (nárazuvzdorné) (9,91*6,66)+0,94*0,15 na prořezy : 66,1415*0,05	m2	69,44868	250,00	17 362,17	0,00	0,22	0,00	0,00		Vlastní
					66,14160							
					3,30708							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.1	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	
	24	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ I	
Díl: 781		Obklady keramické			4 807,50			0,01		0,00			
	25	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000</i>	m2	2,00000 2,00000	44,00 88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ I	
	26	781475114RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele <i>dle projektanta : 2,0</i>	m2	2,00000 2,00000	495,00 990,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ I	
	27	781PCD01	DOD Keramický obklad vel.20x20 cm - dle výběru investora <i>Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000</i> <i>na prořezy : 2,0*0,05</i>	m2	2,10000 2,00000 0,10000	395,00 829,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
	28	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	10,00000	290,00	2 900,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ I	
Díl: 783		Nátěry			3 713,40			0,00		0,00			
	29	783201831RT1	Odstránění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači <i>zárubeň : ((0,94+2,03-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)</i>	m2	3,49900 3,49900	118,00 412,88	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ I	
	30	783293113R00	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí disperzní základ antikorozní + 2 x email <i>zárubeň : ((0,94+2,03-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)</i>	m2	3,49900 3,49900	320,00 1 119,68	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ I	
	31	783950042PC01	D+M Renovace nátěrů dřevěných dveří synt. lakem, oškrábání, tmelení 2x, - kompletní systémové provedení <i>dveře : 0,8*1,97*2+(0,8+1,97)*2*0,05</i>	m2	3,42900 3,42900	636,00 2 180,84	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
Díl: 784		Malby			20 994,89			0,13		0,00			
	32	784402801R00	Odstránění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m <i>strop : (9,91*6,66-0,32*0,32-0,45*0,45)</i> <i>stěny : ((3,685+5,905+0,32)*2+2,85+2,84+0,65)*2*3,88</i> <i>odpočet otvorů : -(3,685+5,905)*3,475*2-(1,4*2,5*5+0,8*1,97)</i> <i>připčet ostění : (3,685+5,905+3,475*2)*0,32+(0,94+2,03*2)*0,15+(1,4+2,5*2)*0,15*5+(1,5*2+1,65*3+3,44*2*5)*0,1</i> <i>odpočet obkladů bouraných : -2,5</i>	m2	197,77260 65,69570 203,00160 -85,72650 17,30180 -2,50000	44,00 8 701,99	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ I	
	33	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	198,27260	62,00	12 292,90	0,00	0,13	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.1	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	ceník	Gen. soustava / platnost
		strop : (9,91*6,66-0,32*0,32-0,45*0,45)		65,69570								
		stěny : ((3,685+5,905+0,32)*2+2,85+2,84+0,65)*2*3,88		203,00160								
		odpočet otvorů : -(3,685+5,905)*3,475*2-(1,4*2,5*5+0,8*1,97)		-85,72650								
		připočet ostění :		17,30180								
		(3,685+5,905+3,475*2*2)*0,32+(0,94+2,03*2)*0,15+(1,4+2,5*2)*0,15*5+(1,5*2+1,65*3+3,44*2*5)*0,1										
		odpočet obkladů nových : -2,0		-2,00000								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 756,90		0,00		0,00		
34	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	1,95529	630,00	1 231,83	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I
35	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,95529	990,00	1 935,74	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
36	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotností dem.hmot.	t	1,95529	530,00	1 036,30	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
37	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km celkem předpoklad 5 km Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotností dem.hmot.	t	7,82117	70,00	547,48	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,95529	950,00	1 857,53	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
39	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	1,95529	480,00	938,54	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
40	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	1,95529	350,00	684,35	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 19/ I
41	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	5,86588	260,00	1 525,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 19/ I
Celkem						191 788,90						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.2	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - zdravotníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						417,50		0,00		0,00		
1	974031144	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm výkres.č.D.1.4.1.03-2, 2,5x1 Položka platí pro zdvo na, jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, Včetně likvidace suti dle předpisů	m	2,50000	167,00	417,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 305,27		0,00		0,00		
2	721170962	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 50, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 1x1	kus	1,00000	309,42	309,42	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
3	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm výkres.č.D.1.4.1.03-2, 2x1	m	2,00000	12,53	25,06	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
4	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 1x1	m	1,00000	250,56	250,56	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
5	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 2x1	m	2,00000	274,86	549,72	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
6	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 2x1	kus	2,00000	81,21	162,42	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
7	721290821	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m, vodorovně do 100 m	t	0,00420	1 925,00	8,09	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 722 Vnitřní vodovod						6 248,44		0,00		0,00		
8	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 5x1	m	5,00000	70,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
9	722181214RT8	Izolace návlková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20mm, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 5x1. V položce je, kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	5,00000	78,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
10	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 4x1	kus	4,00000	182,70	730,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
11	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 4x1	kus	4,00000	82,00	328,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
12	722290821	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m, vodorovně do 100 m	t	0,01280	1 925,00	24,64	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
13	722-922 PC	Hygienický rozbor vody	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
14	722172340	Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20x2,8 mm, dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení, , výkres.č.D.1.4.1.03-2, 5x1	m	5,00000	285,00	1 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 725 Zařizovací předměty						15 875,12		0,00		0,00		
15	725210821	Demontáž žlabu bez výtokových armatur, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 1x1	soubor	1,00000	228,96	228,96	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
16	725590811	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,02260	1 738,00	39,28	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.2	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - zdravotníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	ceník	Cen. soustava / platnost
17	725-2015 PC	Umyvadlo zápustné do desky hranté 58x41, sifon, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 2x1	ks	2,00000	7 250,00	14 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
18	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 2x1	kus	2,00000	456,00	912,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
19	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4, výkres.č.D.1.4.1.03-2, 2x1	soubor	2,00000	97,44	194,88	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H721		Vnitřní kanalizace				950,00		0,00		0,00		
20	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,00000	95,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H722		Vnitřní vodovod				1 044,00		0,00		0,00		
21	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	58,00000	18,00	1 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H725		Zařizovací předměty				2 000,00		0,00		0,00		
22	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00000	20,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Celkem						27 840,33						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.3	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21D96 Demontáže						3 782,00		0,00		0,00		
1	PC001	Spínač univerzální	ks	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
2	PC002	zářivkové svítidlo	ks	12,00000	119,00	1 428,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
3	PC003	Zásuvka 230V/16A	ks	5,00000	54,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
4	PC004	Lišta elektroinstalační vkládací	m	30,00000	6,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
5	PC005	kabel do 5x6 mm2	m	90,00000	5,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
6	PC006	ekologická likvidace Demontáže - celkem	kpl	1,00000	1 354,00	1 354,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.1 Rozváděč RSM1 - doplnění						10 650,00		0,00		0,00		
7	PC007	Jističvc10B/1, 6kA	ks	1,00000	10 650,00	10 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
8	PC008	Jističochránič 16B/0,03/2P	ks	3,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
9	PC009	řadová svorka 1,5/2,5QMM šedá	ks	6,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
10	PC010	H07V-U 4 mm2 , předrátování	m	4,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
11	PC011	Úprava stavajících krytu rozvaděce Rozváděč RSM1 - doplnění - celkem	hod	8,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.2 Svítidla, světelné zdroje						33 773,00		0,00		0,00		
12	PC012	Svítidlo "A" "Závěsné LED svítidlo, IP20, světelný tok 3 400lm, RA>80, pokles světelného toku 60, 000h L80B20	ks	11,00000	2 787,00	30 657,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
13	PC013	Svítidlo "B" "Závěsné LED svítidlo, IP20, světelný tok 6 000lm, RA>80, pokles světelného toku 80, 000h L80B50, asymetrická charakteristika pro nasvětlení tabule Svítidla, světelné zdroje - celkem	ks	1,00000	3 116,00	3 116,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.3 Spínače, zásuvky, instalační materiál						6 400,00		0,00		0,00		
14	PC014	VYPÍNAČE POD OMÍTKU KOMPLETNÍ, BÍLÝ,IP20, spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V	ks	1,00000	268,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
15	PC015	VYPÍNAČE POD OMÍTKU KOMPLETNÍ, BÍLÝ,IP20 spínače seriový, řazení 1, 10A, 250V	ks	1,00000	214,00	214,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.3	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
16	PC016	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	1,00000	258,00	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
17	PC017	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 Zásuvka dvojnásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	14,00000	292,00	4 088,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
18	PC018	KRABICE KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	20,00000	49,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
19	PC019	KRABICE 68-1902 KRABICE ODOBOČNÁ <i>Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem</i>	ks	8,00000	74,00	592,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.4 Kabele, úložné konstrukce						11 264,00	0,00	0,00				
20	PC020	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ LV18x13 vkladací	m	50,00000	77,00	3 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
21	PC021	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-O 3x1.5 mm2	m	10,00000	34,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
22	PC022	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 mm2	m	48,00000	34,00	1 632,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
23	PC023	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x2.5 mm2	m	90,00000	55,00	4 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
24	PC024	UKONČENÍ KABELŮ do 5x2,5 mm2	ks	4,00000	72,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
25	PC025	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 <i>Kabele, úložné konstrukce - celkem</i>	ks	12,00000	17,00	204,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.5 Datové rozvody						21 774,00	0,00	0,00				
26	PC026	Zásuvka LAN cat 6 kompletní 2x RJ45	ks	3,00000	544,00	1 632,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
27	PC027	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	3,00000	74,00	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
28	PC028	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ LV18x13 vkladací	m	60,00000	77,00	4 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
29	PC029	kabel UTP UTP CAT6 <i>Datové rozvody - celkem</i>	m	450,00000	34,00	15 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.6 Zednické výpomoci						3 091,00	0,00	0,00				
30	PC030	VYSEKÁNÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM DO PRŮMĚRU 60mm Stena do 150mm	ks	8,00000	32,00	256,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
31	PC031	VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	28,00000	25,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018030	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů, Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín
O:	SO 01	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - stavební část
R:	201803001.3	5.ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
32	PC032	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30 mm Sire 30 mm	m	25,00000	66,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Zednické výpomoci - celkem												
33	PC033	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU Sire do 150 mm	m2	1,00000	485,00	485,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Zednické výpomoci - celkem												
Díl: M21.7						3 840,00		0,00		0,00		
Hodinové zúčtovací sazby												
34	PC034	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	8,00000	330,00	2 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Hodinové zúčtovací sazby - celkem												
35	PC035	Dokumentace skutečného provedení	hod	4,00000	300,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Elektromontáže - celkem												
Celkem						94 574,00						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2018004 9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			110 797,90
PSV			84 940,44
MON			103 689,00
Vedlejší náklady			15 800,00
Ostatní náklady			9 000,00
Celkem			324 227,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	324 227,34 CZK
Základní DPH	21 %	68 088,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,34 CZK

Cena celkem s DPH

392 315,00 CZK

v _____

dne

16.11.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	299 427	62 880	362 307	92
2018004019.	ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	151 906	31 900	183 807	47
2018004019.	ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	43 832	9 205	53 037	14
2018004019.	ZŠ - Vybudování učebny řemeslných	0	103 689	21 775	125 464	32
VNON	Vedlejší a ostatní náklady	0	24 800	5 208	30 008	8
2018004VI	Vedlejší a ostatní náklady	0	24 800	5 208	30 008	8
Celkem za stavbu		0	324 227	68 088	392 315	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			59 709,96	18
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 607,08	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 529,42	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 023,18	1
H721	Vnitřní kanalizace	HSV			33,12	0
H722	Vnitřní vodovod	HSV			283,68	0
H725	Zařizovací předměty	HSV			130,90	0
H735	Otopná tělesa	HSV			20,16	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 906,35	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			19 488,61	6
725	Zařizovací předměty	PSV			16 020,05	5
735	Otopná tělesa	PSV			2 051,00	1
776	Podlahy povlakové	PSV			23 117,32	7
783	Nátěry	PSV			5 926,73	2
784	Malby	PSV			15 430,38	5
M21.1	Rozváděč RS1.2	MON			41 555,00	13
M21.2	Svítlidla, světelné zdroje	MON			19 982,00	6
M21.3	Spínače, zásuvky, instalační materiál	MON			6 985,00	2
M21.4	Kabely, úložné konstrukce	MON			19 530,00	6
M21.5	Zednické výpomoci	MON			7 009,00	2
M21.6	Hodinové zúčtovací sazby	MON			4 560,00	1
M21D96	Demontáže	MON			4 068,00	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			23 460,40	7
VN	Vedlejší náklady	VN			15 800,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			9 000,00	3
Cena celkem					324 227,34	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2018004VNON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						15 800,00		0,00		0,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.												
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.												
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.												
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušového provozu na staveništi nebo v případech nepřerušového provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.												
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.												
Díl: ON Ostatní náklady						9 000,00		0,00		0,00		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.												
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).												
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.												
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.												
10	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I
Povinná propagace 1000,- Kč												
11	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2018004VNON Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.										
Celkem						24 800,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.1	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						59 709,96		1,71		0,00		
1	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových učebna : 5,923*6,144	m2	36,39091	56,00	2 037,89	0,00	0,08	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
2	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodiškových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, učebna : 5,923*6,144	m2	36,39091	298,00	10 844,49	0,01	0,29	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi dělicí pult : 0,45+1,16*2 stávající obklady : (2,819*2+2,683+2,72+0,46)*2	m	25,77200	75,00	1 932,90	0,00	0,06	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
4	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových učebna : (6,144+5,923+0,15+0,33)*2*4,96+(0,5*2)*2,45 odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,054*3,07) přípočet ostění : (5,054+3,07*2)*0,15 odpočet nové omítky rýh : -5,60086	m2	105,90270	89,00	9 425,34	0,00	0,38	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
5	612423731RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, dělicí pult : 0,45*1,16 stávající obklady : (2,819*2+2,683+2,72)*0,46	m2	5,60086	320,00	1 792,28	0,04	0,20	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
6	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, učebna : (6,144+5,923+0,15+0,33)*2*4,96+(0,5*2)*2,45 odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,054*3,07) přípočet ostění : (5,054+3,07*2)*0,15 odpočet nové omítky rýh : -5,60086	m2	105,90270	318,00	33 677,06	0,01	0,70	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						10 607,08		0,57		0,00		
7	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, dělicí pult : 2,819*0,45*0,1	m3	0,12686	5 300,00	672,36	2,50	0,32	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.1	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
8	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	36,39091	273,00	9 934,72	0,01	0,25	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I	
		s rozprostřením a uhlazením											
		učebna : 5,923*6,144											
			36,39091										
Díl: 96		Bourání konstrukcí					14 529,42			0,00			4,60
9	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,59837	2 190,00	3 500,43	0,00	0,00	1,80	2,88	801-3	RTS 19/ I	
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)											
		dělicí pult : 2,819*0,45*(1,16+0,1)											
			1,59837										
10	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	36,39091	125,00	4 548,86	0,00	0,00	0,01	0,46	801-3	RTS 19/ I	
		učebna : 5,923*6,144											
			36,39091										
11	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 %	m2	36,39091	31,00	1 128,12	0,00	0,00	0,00	0,07	801-3	RTS 19/ I	
		učebna : 5,923*6,144											
			36,39091										
12	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	105,90270	38,00	4 024,30	0,00	0,00	0,00	0,42	801-3	RTS 19/ I	
		učebna : (6,144+5,923+0,15+0,33)*2*4,96+(0,5*2)*2,45											
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,054*3,07)											
		připčet ostění : (5,054+3,07*2)*0,15											
		odpočet nové omítky rýh : -5,60086											
			126,91624										
			-17,09178										
			1,67910										
			-5,60086										
13	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	5,07886	128,00	650,09	0,00	0,00	0,05	0,23	801-3	RTS 19/ I	
		stávající obklady : (2,819*2+2,683+2,72)*0,46											
			5,07886										
14	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	7,87934	86,00	677,62	0,00	0,00	0,07	0,54	801-3	RTS 19/ I	
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,											
		stávající obklady : (2,819*4+0,45+2,683+2,72)*0,46											
			7,87934										
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					2 023,18			0,00			0,00
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	2,27324	890,00	2 023,18	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I	
		oborů 801, 803, 811 a 812											
Díl: 776		Podlahy povlakové					23 117,32			0,13			0,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.1	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady učebna : (6,144+5,923+0,15+0,33+2,819+0,5)*2-0,8	m	30,93200	15,00	463,98	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ I
17	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 učebna : 5,923*6,144	m2	36,39091	36,00	1 310,07	0,00	0,00	0,00	0,04	800-775	RTS 19/ I
18	776PC01	Dočištění povrchu od lepidel učebna : 5,923*6,144	m2	36,39091	66,00	2 401,80	0,00	0,00	0,00	0,06		Vlastní
19	776PC02	D+M Penetrační nátěr pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. učebna : 5,923*6,144	m2	36,39091	45,00	1 637,59	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
20	776520010RAI	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, pouze položení, podlahovina ve specifikaci, , z pásů, včetně soklíku lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. učebna : 5,923*6,144	m2	36,39091	218,00	7 933,22	0,00	0,01	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/ I
21	776PCD01	DOD Podlahovina PVC protisklzná v pásech dle výběru projektanta a investora, se zátěží pro učebny (kuchyně) učebna : 5,923*6,144 na prořezy : 36,39091*0,03	m2	37,48264	250,00	9 370,66	0,00	0,12	0,00	0,00		Vlastní
22	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%		950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ I
Díl: 783	Nátěry					3 028,73		0,00		0,00		
23	783201831RT1	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí chemickými odstraňovači stávající zárubeň dveří : ((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)*1	m2	1,24900	118,00	147,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ I
24	783293113R00	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí disperzní základ antikorozní + 2 x email stávající zárubeň dveří : ((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)*1	m2	1,24900	320,00	399,68	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ I
25	783950042PC01	D+M Renovace nátěrů dřevěných dveří synt. lakem, oškrábání, tmelení 2x - kompletní systémové provedení stávající dveře : (0,9*2,03*2+(0,9+2,03*2)*0,05)*1	m2	3,90200	636,00	2 481,67	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 784	Malby					15 430,38		0,09		0,00		
26	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	142,29361	44,00	6 260,92	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.1	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		učebna - strop : 5,923*6,144		36,39091								
		učebna - stěny : (6,144+5,923+0,15+0,33)*2*4,96+(0,5*2)*2,45		126,91624								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,054*3,07)		-17,09178								
		přípočet ostění : (5,054+3,07*2)*0,15		1,67910								
		odpočet nové omítky rýh : -5,60086		-5,60086								
27	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	147,89447	62,00	9 169,46	0,00	0,09	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ I
		učebna - strop : 5,923*6,144		36,39091								
		učebna - stěny : (6,144+5,923+0,15+0,33)*2*4,96+(0,5*2)*2,45		126,91624								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,054*3,07)		-17,09178								
		přípočet ostění : (5,054+3,07*2)*0,15		1,67910								
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						23 460,40	0,00	0,00				
28	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	4,70148	630,00	2 961,93	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I
29	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,70148	990,00	4 654,47	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,70148	530,00	2 491,78	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.										
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem předpoklad 5 km	t	18,80593	70,00	1 316,42	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.										
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,70148	950,00	4 466,41	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
33	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	4,70148	480,00	2 256,71	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
34	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	4,70148	350,00	1 645,52	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 19/ I
35	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každý další i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	14,10445	260,00	3 667,16	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 19/ I
Celkem						151 906,47						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.2	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - zdravotní technika a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 906,35		0,00		0,00		
1	721170962	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	2,00000	309,40	618,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
2	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	2,00000	12,53	25,06	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
3	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	250,56	250,56	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
4	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	274,86	1 649,16	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
5	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	81,22	81,22	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
6	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	90,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
7	721290821	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m, vodorovně do 100 m	t	0,00600	1 925,00	11,55	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				19 488,61		0,00		0,00		
8	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	30,00000	66,10	1 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
9	722172341	Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25x3,5 mm, dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení	m	22,00000	305,60	6 723,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
10	722181214RT8	Izolace nálevková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm (V položce je kalkulována dodávka izolační, trubice, spon a lepicí pásky)	m	22,00000	83,60	1 839,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
11	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00000	182,70	1 278,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
12	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,00000	82,00	574,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
13	722237122	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,00000	310,80	621,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
14	722290821	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m vodorovně do 100 m	t	0,06390	1 925,00	123,01	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
15	722-922 PC	Hygienický rozbor vody	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
16	722172340	Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20x2,8 mm - dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení	m	10,00000	256,50	2 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
17	722181214RT7	Izolace nálevková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm. V položce je kalkulována dodávka izolační, trubice, spon a lepicí pásky.	m	10,00000	78,07	780,70	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				16 020,05		0,00		0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.2	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - zdravotní technika a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	145,86	145,86	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
19	725310823	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	177,50	355,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
20	725314290	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	366,10	732,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
21	725590811	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,19290	1 738,00	335,26	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
22	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční, standardní	kus	1,00000	1 852,00	1 852,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
23	725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční, standardní	kus	2,00000	1 852,00	3 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
24	725-2015 PC	Umyvadlo zápusťné do desky hranaté 58x41, sifon	ks	1,00000	5 653,50	5 653,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
25	725860184RT1	Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	1,00000	3 242,23	3 242,23	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 735	Otopná tělesa					2 051,00		0,00		0,00		
26	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle - Měrnou jednotkou je otopná plocha těles.	m2	30,00000	16,20	486,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
27	735494811	Vypuštění vody z otopných těles Měrnou jednotkou je otopná plocha těles.	m2	30,00000	27,10	813,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
28	735117110	Odpojení a připojení těles po nátěru Měrnou jednotkou je otopná plocha těles.	m2	10,00000	75,20	752,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 783	Nátěry					2 898,00		0,00		0,00		
29	783424240	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	4,00000	55,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
30	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email	m2	10,00000	267,80	2 678,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H721	Vnitřní kanalizace					33,12		0,00		0,00		
31	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	23,00000	1,44	33,12	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H722	Vnitřní vodovod					283,68		0,00		0,00		
32	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	197,00000	1,44	283,68	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H725	Zařizovací předměty					130,90		0,00		0,00		
33	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	154,00000	0,85	130,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: H735	Otopná tělesa					20,16		0,00		0,00		
34	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	14,00000	1,44	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.2	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - zdravotní technika a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost

Celkem	43 831,87
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.3	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.1 Rozváděč RS1.2						41 555,00		0,00		0,00		
1	PC001	Rozváděč RS1.2 Nástěnná rozvodnice 48 modulů, IP40/20	ks	1,00000	41 555,00	41 555,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Dodávky - celkem												
Díl: M21D96 Demontáže						4 068,00		0,00		0,00		
2	PC002	Spínač univerzální	ks	5,00000	50,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
3	PC003	Rozváděč R1.2	kpl	1,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
4	PC004	kabel do 5x6 mm ²	m	350,00000	5,00	1 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
5	PC005	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	20,00000	5,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
6	PC006	Zásuvka s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	8,00000	54,00	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
7	PC007	Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná, řazení 3P+N+PE, 16 A	ks	2,00000	65,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
8	PC008	ekologická likvidace	kpl	1,00000	1 406,00	1 406,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Demontáže - celkem												
Díl: M21.2 Svítidla, světelné zdroje						19 982,00		0,00		0,00		
9	PC009	Svítidlo "A" - Nástěnné svítidlo, IP20, světelný zdroj LED, délka 1200mm, 230V	ks	4,00000	1 882,00	7 528,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
10	PC010	LED pásek, 24V, IP68, 14,4W/m, 795 lm/m, 25000 hod, svítící úhel 120°, bílé svítící, spojky a, napájecí koncovky, fixační a upevňovací spony, 3M lepicí páska, + příslušenství, standard: McLED	m	7,00000	206,00	1 442,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
kód ML126.613.60.0, typ 5050W-M160L 10W68F24												
11	PC011	Al profil + matný difuzor	m	7,00000	836,00	5 852,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
12	PC012	NAPÁJECÍ ZDROJ 230/24V, IP67, standard: McLED kód ML732.034.45.1	ks	3,00000	1 720,00	5 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Svítidla, světelné zdroje - celkem												
Díl: M21.3 Spínače, zásuvky, instalační materiál						6 985,00		0,00		0,00		
13	PC013	VYPÍNAČE POD OMÍTKU KOMPLETNÍ, BÍLÝ, IP20, spínače seriový, řazení 5, 10A, 250V	ks	1,00000	268,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
14	PC014	VYPÍNAČE POD OMÍTKU KOMPLETNÍ, BÍLÝ, IP20, spínač 3-polový, 16A, 400V	ks	2,00000	1 025,00	2 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
15	PC015	ZÁSUVKA 230V/16A POD OMÍTKU, Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	14,00000	258,00	3 612,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.3	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	PC016	KRABICE, KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	17,00000	49,00	833,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
17	PC017	KRABICE, 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ <i>Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem</i>	ks	3,00000	74,00	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.4		Kabely, úložné konstrukce				19 530,00		0,00		0,00		
18	PC018	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, CY 4 mm2,	m	15,00000	17,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
19	PC019	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 mm2	m	30,00000	34,00	1 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
20	PC020	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, CYKY-J 3x2.5 mm2	m	240,00000	55,00	13 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
21	PC021	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, CYKY-J 5x2,5 mm2	m	60,00000	60,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
22	PC022	UKONČENÍ KABELŮ do 5x2,5 mm2	ks	11,00000	72,00	792,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
23	PC023	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 <i>Kabely, úložné konstrukce - celkem</i>	ks	39,00000	17,00	663,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.5		Zednické výpomoci				7 009,00		0,00		0,00		
24	PC024	VYSEKÁNÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm Stena do 150mm	ks	2,00000	32,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
25	PC025	VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	14,00000	25,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
26	PC026	VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	55,00000	44,00	2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
27	PC027	VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm	m	40,00000	68,00	2 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
28	PC028	OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU Sire do 150 mm <i>Zednické výpomoci - celkem</i>	m2	3,00000	485,00	1 455,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21.6		Hodinové zúčtovací sazby				4 560,00		0,00		0,00		
29	PC029	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	12,00000	330,00	3 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
30	PC030	Dokumentace skutečného provedení <i>Hodinové zúčtovací sazby - celkem</i> <i>Elektromontáže - celkem</i>	hod	2,00000	300,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Celkem						103 689,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018004	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů
O:	SO 01	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně
R:	201800401.3	9. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Učebna kuchyně - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Zlín.

statutární město Zlín
nám. Míru 12 • 760 01 Zlín
IČO 0093924 • DIČ CZ0283924

Zlín.
statutární město Zlín
nám. Míru 12 • 760 01 Zlín
IČO 0093924 • DIČ CZ0283924

Zlín.

Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Zlín.
statutární město Zlín
nám. Míru 12 • 760 01 Zlín
IČO 0093924 • DIČ CZ0283924